Gasthof - Hotel

UNSERE TAGESKARTE

VORSPEISE

MARONICREME Suppe
mit Sahnehdubchen

SNACK
SUSSKARTOFFELPOMMES

mit Majo
HAUPTSPEISE

KURBIS-GEMUSE-LASAGNE
Mit Mozzarella

LACHSFORELLE mit Krauterkruste
Polenta und Gemuse

SCHWEINEMEDALLIONS
mit hausgemachten Spatzle und Pfeffersauce

DESSERT

PALATSCHINKEN gefiillt mit Feigenconfit und Eis

Alle Gerichte auch als kleine Portionen moglich

Alle Preise verstehen sich in Euro und inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Informationen Gber Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen kénnen, erhalten Sie

auf Nachfrage bei unseren Servicemitarbeitern/innen.

6.90

7.90

16.90

24.90

25.90

6.60



