

## **UNSERE TAGESKARTE**

## **VORSPEISE**

MARONICREME Suppe mit Sahnehäubchen	6.90
SNACK SÜSSKARTOFFELPOMMES mit Majo	7.90
HAUPTSPEISE	
KÜRBIS-GEMÜSE-LASAGNE Mit Mozzarella	16.90
LACHSFORELLE mit Kräuterkruste Polenta und Gemüse	24.90
SCHWEINEMEDALLIONS mit hausgemachten Spätzle und Pfeffersauce	25.90
DESSERT	
PALATSCHINKEN gefüllt mit Feigenconfit und Eis	6.60